T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

3arekaHka U3 TBOPOTa C MIOBUIJIOM
0J710KO

Yaii ¢ caxapom

xJ51e0 prkaH\[IIeHHY.

Cyn kapTo¢.c BEpMHILIEIBIO
burouku pyOneHbIe U3 TOBSIUHBI
MaxkapoHbl OTBapHbIE

Coxk (hpyKTOBBIi

XJIe0 MIIeHuY.

xJ1e0 prkaH.

MEHIO

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd
HavanbHasi rMmHasua"

06.10.2023

Bbixoa,r

170
180
200

60

250
80
150
200
40

30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

370
62
63

155

118
183
168
76
69
61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
06.10.2023

RBT
Typewriter
Запеканка из творога с повидлом                                                            170                                      370

яблоко                                                                                                         180                                       62

Чай с сахаром                                                                                             200                                       63

хлеб ржан\пшенич.                                                                                      60                                      155

RBT
Typewriter
Суп картоф.с вермишелью                                                                          250                                      118

Биточки рубленые из говядины                                                                   80                                       183

Макароны отварные                                                                                     150                                      168

Сок фруктовый                                                                                              200                                      76

хлеб пшенич.                                                                                                  40                                        69

хлеб ржан.                                                                                                      30                                         61




