

ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

МЕНЮ

06.10.2023

		Выход,г	Энергетическая
3ABTPAK			ценность, ккал
	Запеканка из творога с повидлом	170	370
	яблоко	180	62
	Чай с сахаром	200	63
	хлеб ржан\пшенич.	60	155
0===			
ОБЕД			
	Суп картоф.с вермишелью	250	118
	Биточки рубленые из говядины	80	183
	Макароны отварные	150	168
	Сок фруктовый	200	76
	хлеб пшенич.	40	69
	хлеб ржан.	30	61